
Zhotovitel:
Zápis v živnost. rejstříku:

' Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní  osoba:

(dále jen „zh otovitel")

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba: '.

(dále jen „o  bjednatel") -

DODATEK č. 1., . 1: Q:“
KE SMLOUVE 0 DILO % “

, &
I. i _“ %

Smluvní t '  nv za5 ra  ; Š

* Ř
É

Bc. Antonín Přibyl
u Magistrátu města v Hradci Králové
Štěnkov 33, 503 46 Třebechovice pod Orebem
Havlíčkova 396, Hořice, 508 0 1
76297748

\ »

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králově,
oddíl P, vložka 52

 ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 5
64809447
C264809447

uzavřely níže uvedeného dne tento

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:

||.
Úvodní ustanovení

"1. smluvnístrany prohlašují, že dne 15.12. 2022 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dálejen „smlouva o dílo“),
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to  výměnu
bezpečnostních vazeb a provedení zdravotního řezu na vybraných dřevinách v Hradci Králové, v rozsahu
určeném zadávacím řízením objednatele č. 122110 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „VÝMĚNA
BEZPEČNOSTNÍCH VAZEB A PROVEDENÍ ZDRAVOTNÍHO ŘEZU NA VYBRANÝCH DŘEVINÁCH v HRADCI
KRÁLOVÉ“ a nabídkou zhotovitele (dále jen jako „dílo“), a objednatel se danou smíouvouzavázal dílo převzít

an
a

. .
„

1
1

5
5

5
6

0*
É

Z
O

Z
'

W
'

91

Ě



a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě 'o dílo

2 Předmět díla byl dle čl. Ill. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokumentací výše uvedené Veřejné zakázky,
včetně příloh č. 1 a 2 této zadávací doku mentace, tj. seznamu —výměna bezpečnostních vazeb vč., provedení
zdravotního řezu na dřevinách v HK a z mapové dokumentace:

- proVedení arboristických prací dle arboristických standardů — řez stromů a dle arboristických standardů —
bezpečnostní vazby a ostatní stabilizační systémy;

- provedení úpravy průchozího a průjezdného profilu u všech stromů na výšku 5 — 6 m;

- rozmanipulování a odvoz dřevní hmoty na kompostárnu letiště HK (větve o průměru do 15 cm) a na deponi'i
Městských lesů HK (u Útulku pro opuštěná zvířata, ul. Hradečnice, č.p. 1980)

- uvedení dotčených ploch do původního stavu.

3. V průběhu provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah díla o některé práce (tzv. vícepráce), kdy tato
potřeba vznikla vdůsledku okolností, které objednatel jako zadavatel jednající snáiežitou péčí nemohl
předvídat:

— u stromu č. 23 Tilia cordata (Sportovní areál Třebeš), bude ke stávající výměně 1 k; vazby doplněna 1 nová -
ocelová vazba (podkladnicej. '
— u stromu č. &. 69 Aesculus hippocastanum (Žižkovy sady), bude provedena výměna 3 ks lan za nové 3ks  *
lana — tento strom není součástí smlouvy, ale při realizaci prací na stromech v Žižkových sadech bylo
zhotovitelem zjištěno, "že i na tomto stromě se vazby nacházejí, přičemž datum jejich instalace není známý.
Z hlediska bezpečnosti je nutná jejich neprodlená výměna.

4. v souvislosti s výše popsanými změn amí je potřeba shora uveden—ou smlouvu o dílo upravit v bodech, kterých
se tyto změny týkají. _).

l l l .
v '  M

1. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně celkové smluvní ceny za
provedení díla,. tj. na jejím zvýšení 0 15.000; Kč, tedy článek v .  odst., 1 předmětné smlouvy o dílo se “mění
tak, že nové zní: , —

LVSmluvní strany se dohodly, že celkový smluvní cena dílo činí,:

Celková cena bez DPH 259.900 ,— Kč
Vyčíslenó příslušná DPH 0 , -  Kč
Celková cena vč. DPH 259.900,- Kč.

2. Smluvní strany se dále s ohledem na výše uvedené skutečností dohodly na změně termínu pro dokončení a
předání díla, a to tak, že čl. IV. odst. 2 předmětné smlouvy o dílo se mění následovně: ,

2) Termín dokončení:: předání pěstebních opatření: nejpozději do 23. 1. 2023.

3. Vostatním zůstává předmětná smlouva odílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1., Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,



2, Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, : nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo. '

V Hradci Králové d n e  13.1.2023 “V Hradci Králové dne 13.1.2023

ZA HOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

TECHNICKÉ swžev HRADEC KRÁLOVÉ




